关于前海福瑞学生重大疾病保险产品停售
的公告

尊敬的客户：

根据《中国银保监会办公厅关于使用重大疾病保险的疾

病定义有关事项的通知》（银保监办便函〔2020〕1452 号）

相关规定及前海人寿保险股份有限公司（以下简称“我司”）

实际业务情况，我司决定自 2021 年 2 月 1 日起停售如下个

人短期健康保险产品：

编号 险种名称

1 前海福瑞学生重大疾病保险

对于上述产品的有效保单，我司将继续承担保险责任至

保险期间届满。

目前我司还有其他同类产品在售，您可联系我司业务人

员咨询投保事宜。

如果有任何疑问，可咨询您的保单服务人员或拨打我司

客服热线 956099。

特此公告。

前海人寿保险股份有限公司

2021 年 1 月 27 日